РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ №МАРГАРИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРГАРИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» декабря 2015г.		        № 98                       с. Маргаритово

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями Маргаритовского сельского поселения в сфере культуры
В соответствии пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, с постановлением Администрации Маргаритовского сельского поселения от 01.12.2015 г. №97    «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения  ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями Маргаритовского сельского поселения»,   Администрация Маргаритовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями культуры Маргаритовского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее решение  подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Маргаритовского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Маргаритовского
сельского поселения                                                               А.В.Гончаров

Приложение
                                                                                                                         к  постановлению Администрации
Маргаритовского сельского поселения
от 02.12.2015 года №98

Ведомственный перечень
муниципальных услуг и работ, оказываемых и  выполняемых
 муниципальными бюджетными учреждениями Маргаритовского сельского поселения в сфере культуры

	 п/п
	Наименование услуги (работы)
	Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя
	Код органа, осуществляющего полномочия учредителя
	Наименование муниципального учреждения и его код
	Общая информация
	Содержание услуги (работы)

	Условия оказания услуги (работы)
	Реквизиты НПА
	Объем услуги
	Качество услуги

	Реестровый номер услуги
	Тип
	Платность
	Вид деятельности муниципального  учреждения Ростовской области
	Категории потребителей муниципальной услуги или работы
	Код ОКВЭД
	Вид деятельности

	Наименование показателя
	Единицы измерения
	Наименование показателя
	Единицы измерения

	1
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	Администрация Маргаритовского сельского поселения
	60314614
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры сельский Дом Культуры с.Порт-Катон (кратко МБУК СДК с.Порт-Катон)

60314614

	Услуга
	бесплатная
	Деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа
	жители сельского поселения, муниципального района
	92.51
	Культура, кинематография, архивное дело
	Виды клубных формирований
	В здании учреждения
	Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Закон от 09.10.1992 №3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре»
	количество клубных формирований
	Единиц
	наличие жалоб на качество услуги
	штук

	2

	Организация и проведение массовых и культурно-досуговых мероприятий
	Администрация Маргаритовского сельского поселения
	60314640
	МБУК СДК с.Порт-Катон

Х5492

	Услуга
	бесплатная
	Деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа
	жители сельского поселения, муниципального района
	92.51
	Культура, кинематография, архивное дело
	Количество мероприятий, концертов
	В здании учреждения, на территории сельского поселения, на территории муниципального района
	Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Закон от 09.10.1992 №3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре»
	Количество мероприятий, концертов
	единицы
	наличие жалоб на качество услуги
	штук

	3
	Услуги по библиотечному обслуживанию населения
	Администрация Маргаритовского сельского поселения
	60314640
	МБУК ПБ с.Порт-Катон

Х5495

	Услуга
	бесплатная
	Деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа
	жители сельского поселения, муниципального района
	92.51
	Культура, кинематография, архивное дело
	Книговыдача
	В здании учреждения
	Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Закон от 09.10.1992 №3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре»
	Количество выданных документов, количество пользователей библиотеки, количество массовых мероприятий
	единицы
	наличие жалоб на качество услуги
	штук

Глава Маргаритовского сельского поселения                                                               А.В.Гончаров